WACKER
NEUSON
all it Takes!

WL110

KonecHble norpysumkum

HoBoe mamMepeHme npon3BognNTesIbHOCTU

Camas 60nbLIas MallHa B CErMEeHTEe KOMMAKTHbIX KOJIeCHbIX
norpys4nkos komnaHun Wacker Neuson: mogens WL110.
Cpean MaLVH ¢ 06bemom koBLla 1,8 M3 OH BbljensieTcs B
nepByto oYepe/b CBOEV MOLLHOCTLIO, YTO NPOSIBAAETCA B
BbICOKOV OMPOKWUAbIBatOLLEN Harpy3ke 1 TATOBOM YCUNN.
bnarogaps 60nbLLIOMY 06bemy KOBLUIA 1 paboyemy Becy 3TOT
KONeCHbIV MOrpy3umnK naeanbHoO NoAXOANT Ans 6e3onacHol
reperpysku TAXesoro matepuana. isuratens 1 pabovas
rMApPaBAMKa paccunTaHbl Ha BbICOKYHO NMPOV3BOAUTEIbHOCTL 1
npeBpaLlatoT MarHy B 3GPeKTMBHOro MOMOLLHMKA, KOrja
HY>XHO 6e30MacHO 1 C KOMPOPTOM NepeMecTUTb 60/bLLoe
KO/IMYeCTBO MaTepuana.

MpenmyLiecTsa

® Eco Speed Pro: 6ecctyneHyaTas ruapocraTnyeckas kopobka nepesay
m CkopocTb {30/40 km/4u}{18.64/24.85 mph}

B KNumaT-KoHTponb

® YnopsagoyeHHbI undpoBor Ancnaer gnaroHansio 7 groriMa

® KOHCO/b JKOCTVKA Ha CYAEHbE C O4HOBPEMEHHOI aMopTu3aLmeit

TexHnueckne xapakTepucTnkm

MapameTpbl CTaHAAPTHOIO ABUraTens

OnpokuAbIBatoLLas Harpyska ¢
KOBLLOM — MaLUVHa CO C/IOXEHHBIM

6.674 kr
MpoussoanTens ABuratens Deutz LLIAPHVPHBIM COYIEHEHNEM,
nogbemMHas pama ropu3oHTabHbIN
Tun gsuratens TCD 4.1 S5 OnpoknablBatoLLLasi Harpyska ¢
BUIOYHBIM 3aXBaTOM AN
6.851 kr
LunnnHapel 4 noAAOHOB — NpsiMas MaLUNHa,
nogbemMHas pama ropu3oHTabHbIN
MoLHoCTb ABUratens 115 kBT OnpoknablBaoLLLas Harpyska c
BUIOYHBIM 3aXBaTOM ANsi
MolLHoCTb ABUrartens 156 n. c. NnoAAOHOB — MallKnHa co 5.946
CNNOXKEHHbBIM LLUAPHUPHbBIM ) Kr
npuv Makc. vuncne O60pOTOB 2.300 06/MUH cousieHeHMeM, NogbeMHasn pama
. rOPU30HTaNbHbIN
Pabounii o6bem 4.038 cm?
KabvHa BoguTens
Tun oxnaxaaroLLen XuaKocTu Boga/HazaayBOYHbI BO34yX
KabuHa Boantens KabuHa
Hopma TokcnyHoctn Ol \Y
O6beMbl 3anpaBku
[JlononHuTeneHas obpaboTka Ol DOC/DPF/SCR
O61bem TonanBHOro baka 140 n
dnekTpoobopysoBaHvie O6bem 6aka AN FMAPABNYECKOTO | op
mMacna
Pabouee HanpsikeHve 12B O6bem 6aka Ans pacTBopa 25
MOYeBVHbI
AKKyMynaTop 185 Ay
Mpnsog,
reHeparop 120 A
Tun npuBoaa rMApPOCTaTUYECKNIA

3HayeHuns Beca

O6bem KoBLUa (CTaHAAPTHbI KoBLw) 1,80 m3

NPVBOA XOA0BOW YacTu

KapaaHHbIli Ban

CTyreHu nepekitoyeHns ckopoctn 3
Pabounii Bec 11.250 kr

ocb PA 1900
OnpokugbiBatoLLas Harpyska ¢
(LY = Inf graliviehs) IMEILIVALAEL 7.739 kr CKOPOCTb ABUXEHWS, CTaHAApTHas 0-20 Km/u

nogbeMHasa pama FOpI/IBOHTaI'IbeIVI

MpviBeAeHHbIE MANOCTPALMM, OCHALLEHWE U AaHHBIE MOTYT OT/IMYATLCA OT AEMCTBYIOLLE MPOrpaMMbl MOCTABOK B BaLLel cTpaHe. MoXeT 6bITb MOKa3aHo creumansHoe ocHalleHue, 3a

KOTOpOe B31MaeTcs 4oNoNHUTeNbHasA nnata. [paBa Ha BHeceHne V3MeHeHW COXpPaHeHbl.
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CKOpPOCTb ABMXKEHVs, onuus 1

CKOpPOCTb ABVXKEHVSI, OMLUNs 2

Pabounii Topmos

CTOSIHOYHBIV TOPMO3

bnoknposka gnddepeHumana

rI/I,D,paBﬂI/IHeCKaFl YCTaHOBKa
XogoBasi rnapaBnuka, pagovee

JAaBneHuve (Makc.)
Pabouasi rmapasnvika,
npon3BOANTENBHOCTL (MaKc.)

Pabouasi rmapasnvika, pabouee

AaBneHne (Makc.)
KnHematunka

Tnn KNHEMaTUKKN

MoabeMHbIV LUANHAP

0-30 Km/u

0-40 Km/4

[JCKOBbIi TOPMO3 B NMepeAHem
MOCTY BO3/eCTBYeT MOCPeACTBOM
KapAaHHOro Bana Ha 3aZiHuiA MoCT
SNeKTPornapaBaNYecKunii
ZAVICKOBBIV TOPMO3 C NMPY>XUHHbIM
3HEProakkymynsiTOpOM B NepesHeM
MOCTY BO3/eliCTByeT MOCPesACTBOM
KapAaHHOro Bana Ha 3aAHuIA MOCT
100 %, nepeAHWIA MOCT + 3a4HWUIA
MOoCT

480 6ap
180 n/MuH

250 6ap

OnpoKMAbIBaOLLMI LIUANHAP 1

CucreMa 6bICTPOL 3aMeHbl Inapaenvyecknia
Pynesoe ynpasneHue

Bug ynpasneHus

LUununHap pynesoro npusoja 2

Yron KaveHust 3aaHel ocun + 12 rpagyc

3HaueHua LUYMOBbIX XapakKTepucTmk
CpeAHWiA ypoBeHb 3BYKOBOW

MoLLHOCTY LWA (kabrHa) 100,7 ab(A)
FapaHTUPOBaHHbIN YpOBEHb

3BYKOBOVi MOLLHOCTU LWA (KaburHa) 102 aB(A)
3asBNeHHbIi ypOBEHb 3BYKOBOTO o 25()

faBneHus LpA (kaburHa)
Mpoyasa nHpopmaumns

FSD = 3almTHas KpbliLla

DPF = caxeBbli GunbTp

DOC = gnsenbHbIl KaTann3aTop OKMCAeHUs

SCR = n36uvpartenbHas KaTaamTrnyeckas HeriTpannsayms
PacueT onpokuAblBatoLLeri Harpy3sku cornacHo ISO 14397

fvapasnvyeckme WwapHupHoe
COU/IeHeHMe C KayatoLLencs 0Cbio

rlpl/lBeAeHHble NANKCTpaunn, ocHalleHne N AaHHble MOTYT OTINYaThCAa OT AEVICTEmeeVI nporpamMmebl MNocTaBokK B Ballei cTpaHe. MoxeT 6bITb NoKazaHo cneymanbHoe ocHalleHne, 3a
KOTOpOe B3MMaeTcsa AonosiHUTeIbHadA niata. lNpasa Ha BHeceHue V3MeHEeHWN COXpPaHeHbl.
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Pasmepbl

N<Xs<CcHnwQoUoOZZIrXxXcITmmooOm>»

Ob6uwasna gnvHa

O6uwasn gnrHa 6e3 KoBLUa

Touka NoBOpOTa KOBLUA (A0 cepeAnHbl MOCTa)
KonecHas 6asa

BbicTyn 3agHel yactm

BbicoTa ¢ kabuHo

BbicoTa cuaeHbs

O6Lan paboyas BbicoTa

Touka NoBOPOTa KOBLUA (MaKc. BbICOTa X0Aa)
BbicoTa neperpysku

BbicoTa pasrpysku

Pabouniin gnanasoH (npu M)

[nybuHa KonaHus

O6bLas wrprHa

LLInpvHa ryceHn4Horo 3BeHa

JlopoxHbIii npocseT

Paanyc makcmanbHbIi

Paanycy BHelLHero kpas

BHyTpeHHWIA pagunyc

Yron nsrnéa

Yron 3agHero KpeHa npv Makc. BbICOTe NoAbemMa
Yron pasrpyskmu

Yron 3afHero KpeHa Ha rpyHTe

6.470 mm
5.610 mm
1.200 mm
2.660 mm
1.520 mm
3.060 mm
1.940 mm
4.780 mm
3.820 mm
3.550 mm
2.860 mm
970 mm
136 mm
2.390 mm
1.820 mm
500 mm
5.370 mm
4.900 mm
2.450 mm
40°

61°

45°

45°
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